



RAIN BIRD



Návrh rozpočtu na závlahu trávníku

název akce: Zámek Nový Dvůr

datum: 30. červenec 2023

kat.	model	popis položky	cena / ks	ks/m	cena
	ESP10-ME3	modulární ovládací jednotka, 10 sekcí	8 770,00 Kč	1	8 770,00 Kč
	Rain Bird WR2	bezdrátové čidlo srážek	3 450,00 Kč	1	3 450,00 Kč
	LNK WIFI2	wifi modul	3 280,00 Kč	1	3 280,00 Kč
	100-HVF	elektromagnetický ventil 1" s regulací průtoku	795,00 Kč	8	6 380,00 Kč
	VB-STD-H	ventilová šachtička 50,5×37×30,5 cm	1 620,00 Kč	2	3 240,00 Kč
	VB-10-RND-H	ventilová šachtička 50,5×37×30,5 cm	900,00 Kč	5	4 500,00 Kč
	MTT-100	PVC T-kus	125,00 Kč	8	1 000,00 Kč
	DBY	vodotěsné konektory 2,5 mm2	88,00 Kč	10	880,00 Kč
	3504 PC/SAM	výsuvný postřikovač s převod. mechan. vč SAM	650,00 Kč	30	19 500,00 Kč
	5004 PC/SAM	výsuvný postřikovač s převodovým mechanismem	660,00 Kč	44	29 040,00 Kč
	SPXFLEX30	potrubí PE 12,7 mm, role 30 m	1 220,00 Kč	3	3 660,00 Kč
	SBE-050(075)	hadicová spojka 1/2" (3/4")	19,00 Kč	94	1 786,00 Kč
	Filtr Ak 5/4"	filtr plastový 5/4" AG, 120 mesh, PN6	895,00 Kč	1	895,00 Kč
materiál RainBird					86 161,00 Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Materiál RAIN BIRD			86 161,00 Kč
PE potrubí			22 400,00 Kč
Tvarovky potrubí			11 800,00 Kč
Elektroinstalační materiál			8 400,00 Kč
Čerpací stanice s příslušenstvím			31 600,00 Kč
Montáž systému kompletní			59 000,00 Kč

CELKEM ZA DODÁVKU BEZ DPH	219 361,00 Kč
DPH 21%	48 085,81 Kč
CELKEM ZA DODÁVKU VČ. DPH (21%)	265 426,81 Kč

Montáž systému:

příprava a zajištění materiálu, vyměření systému, vyhloubení výkopů, bourání betonu, montáž potrubí, montáž závlahových komponentů a ovládacích kabelů, zásyp a hutnění výkopů, přesuny hmot, montáž a zapojení ovládací jednotky a čidla srážek, nastavení a seřízení závlahového systému, doprava.

Záruční doba na materiál a montáž je 24 měsíců od předání systému.

Senecká 33, Zruč-Senec, 330 08
IČ: 29113954 DIČ: CZ29113954